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● Nettoomsättning för kvartal två var 2,8 (4,4) MSEK.
● Rörelsens intäkter för kvartal två var 2,9 (6,4) MSEK.
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -2,5 (-4,6) MSEK.
● EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -1,2 (-2,7) MSEK

Sammanfattning av första halvåret 2024

● Nettoomsättningen för första halvåret 5,9 (9,8) MSEK.
● Rörelsens intäkter för första halvåret var 6,1 (12,0) MSEK.
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -7,1 (-10,3) MSEK.
● EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -4,4 (-6,5) MSEK.

Jämförelsen, inom parentes, görs med motsvarande period 2023.

Urval av händelser under första halvåret 2024
● En extra bolagsstämma hölls den 12 januari 2024 i bolagets lokaler. Det beslutades ändra

bolagsordningens paragraf 4 och 5 enligt följande:
§ 4 Aktiekapital: Aktiekapitalet utgör lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor.
§ 5 Antal aktier: Antalet aktier ska vara lägst 25 000 000 aktier och högst 100 000 000 aktier. Det
beslutades att minska aktiekapitalet med 12 622 646 kronor för täckande av förlust.
Det beslutades att i syfte att erhålla en bättre fördelning mellan bundet och fritt eget kapital och för att
sänka aktiens kvotvärde för att underlätta kapitalanskaffning, minska aktiekapitalet med 18 313 305,42
kronor för överföring till fritt eget kapital och utan indragning av aktier. Efter minskning av
aktiekapitalet är aktiens kvotvärde 4 öre.

● ITevo Karlstad AB begärdes den 19 april 2024 i konkurs på egen begäran.
● Mavshack genomförde i april en riktad emission till en grupp investerare på totalt 1 499 999,94 kr.
● Den riktade emissionen registrerades hos Bolagsverket den 30 april. Totalt emitterades 8 333 333 st

aktier i Mavshack AB. Mavshack har efter emissionen 34 645 300 st aktier.
● Mavshack fortsätter sin kostnadsbesparing genom försäljning av SOIT AB (f.d. Itevo AB). Mavshack AB

meddelar att bolaget fortsätter sin strategi för renodling och kostnadsbesparingar genom att sälja det
helägda dotterbolaget SOIT AB (f.d. Itevo AB) till Slaro AB. Köpeskillingen för transaktionen uppgår till
200 000 kronor.

Urval händelser efter första halvåret 2024
● Mavshack ingår femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter förlikning i tvist med Horse

Creek Entertainment AB
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VD har ordet - Kvartal 2 2024

Kära aktieägare!

Jag är mycket glad att kunna dela med mig av några spännande uppdateringar om Mavshacks resa de senaste

månaderna. Det har hänt mycket bakom kulisserna, och jag ser fram emot att dela med mig av de framsteg vi

har gjort.

Uppgörelse med HorseCreek Entertainment (HCE)

För några år sedan gjorde Mavshack en strategisk investering genom att förvärva en betydande andel i Horse

Creek Entertainment (HCE), ett bolag med med en imponerande katalog av filmrättigheter. I samband med

detta förvärv ärvde vi en fordran på cirka 10 miljoner SEK, vilket, som ni vet, ledde till några intensiva

diskussioner. Jag är glad att vi äntligen har nått en överenskommelse som är en win-win. Mavshack innehar nu

exklusiva licenser för ett urval av över 800 Hollywoodfilmer, med ikoniska stjärnor som Ryan Reynolds, Nicole

Kidman, Megan Fox, Mickey Rourke, Christian Bale och många fler. Dessa filmer kommer att vara tillgängliga för

tittare i Sverige, Norge, Finland, Island och även Förenade Arabemiraten under perioder från 2 till 5 år. Planen är

att lansera dessa på vår YouTube-kanal, där vi är säkra på att de kommer att locka betydande tittarsiffror och

generera robusta intäkter.

Samarbete med en ny digitalbyrå för MavshackLive i Indien

MavshackLive har redan gjort ett starkt intryck genom att erbjuda en fantastisk uppsättning av över 35 000

unika produkter från över 125 leverantörer från alla hörn av Indien. Nu förbereder vi oss för nästa stora språng.

Efter noggrant övervägande har vi ingått ett partnerskap med en innovativ digitalbyrå i Indien för att driva nästa

fas av snabb tillväxt. Tillsammans har vi finjusterat strategin, och jag är glad att kunna meddela att nya

kampanjer börjar den 1 september 2024. Vi siktar på att nå en betydande tillväxt inom 3-4 månader, och jag är

mycket entusiastisk över att se resultaten.

Lansering av e-handelstjänster

Under expansionen av MavshackLive identifierade vi en stark efterfrågan från Mavshacks leverantörer efter

omfattande stöd inom e-handel. För att möta denna efterfrågan lanserar vi nu en ny enhet, dedikerad till att

hjälpa leverantörer, främst från Tier 2 och Tier 3-städer över hela Indien, att lista och sälja sina produkter på

Indiens snabbt växande e-handelsplattformar. Vi har redan börjat rekrytera, och denna enhet är redo att bli en

lönsam del av vår verksamhet och driva tillväxt och framgång.

Smyglansering av Cinema One YouTube-kanal

Som tidigare nämnt har vi smyglanserat vår Cinema One YouTube-kanal, #cinemaonemovies, som har fått en

otrolig start. Med initialt över 1 400 uppladdade trailers skapar kanalen redan uppmärksamhet, och den har

lockat nästan 1 000 prenumeranter och fått över 35 400 visningar på kort tid. Detta är bara början, och jag ser

fram emot att se hur denna kanal utvecklas när vi lanserar mer innehåll. Vi laddar för närvarande upp

HCE-innehållet och kommer snart att lansera det!

Framtiden

Vi går in, efter ett par svåra år, i ett nytt kapitel fyllt av möjligheter, och jag är fullt engagerad i att driva
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Mavshacks intäktstillväxt samtidigt som vi behåller ett starkt fokus på kostnadseffektivitet. Framtiden ser ljus

ut, och tillsammans är vi redo att uppnå stora saker.

Jag ser fram emot en lovande framtid fylld av förväntan, motivation och framgång!

Vänliga hälsningar

Anand Jhingan.
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Verksamheten
Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT:

Streaming

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom
global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och
VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs
utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar till enstaka delar av en digital
distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och
marknadsföringskompetens.

Mer information finns på mavshack.se

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling.
Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning bestående av
IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste
produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, API-integrationer samt
hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är
baserad i Chandigarh, Indien. IPMovers IT har även ett kontor i Indoor, Indien från vilket driften och
marknadsföringen av Mavshacklive.in drivs.

Mer information finns på ipmovers.com

Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via
Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin
verksamhet i januari 2021.

Mer information finns på mavshack.live

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013
fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även
Norden. Mavshack Movies har avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna och Sverige.
Mavshack Movies kunder, konsumerar främst film, TV-serier och sport. Mavshack.com säljer månads- och
dagsabonnemang. Men den primära användarbasen köper framför allt dags abonnemang som förnyas
automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns på mavshack.com

  
IT

Itevo AB, namnändrat till SOIT AB. Mavshack AB meddelar den 28 juni 2024 att bolaget fortsätter sin strategi för
renodling och kostnadsbesparingar genom att sälja det helägda dotterbolaget SOIT AB till Slaro AB.
Köpeskillingen för transaktionen uppgår till 200 000 kronor.

Försäljningen av SOIT AB är ett steg i Mavshacks pågående arbete med att effektivisera sin verksamhet och
samla all IT-relaterad verksamhet i det befintliga dotterbolaget ITEVO AB. Därmed inleder Mavshack Gruppen
ett ökat fokus på streaming och streaming relaterade lösningar och produkter.
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Itevo Karlstad AB sattes den 19 april i konkurs på egen begäran. Bakgrunden till beslutet är att ITevo Karlstad AB
drabbats hårt under pandemin, då de flesta av bolagets kunder minskade sina inköp av tjänster. Bolaget har
sedan dess arbetat intensivt med att minska sina kostnader och har gjort betydande framsteg i detta arbete.Det
som till slut fick styrelsen att fatta beslut om konkurs är att det inte gått att landa en överenskommelse med
hyresvärden, NP3 Fastigheter, vilket har ledde till att styrelsen inte såg någon annan utväg än att begära bolaget
i konkurs.

Å-data Informationssystem AB
Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för kommunal verksamhet, med
enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små och medelstora kommuner.

Mer information finns på a-data.nu

Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal)

Försäljningen under andra kvartalet 2024 uppgick till 2,8 (4,4) MSEK. Rörelseresultatet för det andra kvartalet
uppgick till -2,5 (-4,6) MSEK. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen.

Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 0,1 (0,6) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till -13,2 (-2,2) MSEK i
koncernen. Soliditeten uppgick till -42,4 (-6,6) %.

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 11,4 (19,1) MSEK och soliditeten uppgick till
24,2 (32,4) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2024/2025 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i dagsläget är
aktiva i, genom både förvärv och organisk tillväxt. Mavshack kommer även att fortsätta konsolideringen av
dotterbolagen för att ytterligare minska kostnader för administration inom koncernen. Ambitionen är att skapa
fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass.
 
Rapport från styrelse och VD
Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks
finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står
inför.
 
Revisorns granskning 
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.  
 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats
i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3).
 
Risker och osäkerhetsfaktorer
Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med
den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida.
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Kommande rapporter

Delårsrapport 3 2023 2024-10-25

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-25

Årsstämma
Årsstämma hölls den 13 maj 2024 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm. Årsredovisningen finns
tillgänglig på mavshack.se och i bolagets lokaler på Karlavägen 58.

Stockholm 30 augusti 2024
Mavshack AB (publ)
Styrelsen
 
För mer information kontakta:
VD Anand Jhingan, telefon 46 (0)8-124 517 90
alt
ir@mavshack.com
 
Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: www.mavshack.se. 
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Resultaträkning Koncern
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Balansräkning – Koncernen
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Balansräkning – Koncernen

Förändring eget kapital – Koncernen
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Kassaflöde – Koncernen

Resultat per aktie
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Resultaträkning – Moderbolag

Balansräkning – Moderbolag
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Balansräkning – Moderbolag

Förändring eget kapital – Moderbolag
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Kassaflöde – Moderbolag
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